

REGIONE SICILIANA



ARO "Castellammare del Golfo"
Provincia di Trapani

piano di intervento



Progettista: ing. Luigi Bonuso via A. Di Giovanni, 5 90144 Palermo Tel. 3299751131		Redatto:
		Controllato:
		Verificato:
Committente: Comune di Castellammare Del Golfo		Data: Marzo 2016
		Rev. 1: Aprile 2016
		Rev. 2: Maggio 2016
Titolo della tavola: <i>Determinazione costi di conferimento</i>		Tavola: 2.5

TAB. CONFERIMENTI			
PERIODO GENN.-MAG.- OTT.-DIC.			
DETERMINAZIONE DEI COSTI DI CONFERIMENTO CON RD 65%			
IN APPALTO			
COSTO CONF. IN DISCARICA CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	1.733,21	109,76	190.237,13
COSTO CONF. FRAZ. UMIDA CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	1.559,06	95,7	149.202,04
COSTO CONF. CARTA-CARTONE CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	699,60	15,00	10.494,00
COSTO CONF. PLASTICA CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	276,10	35,00	9.663,50
COSTO CONF. VETRO CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	394,80	74,00	29.215,20
COSTO CONF. LEGNO CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	94,40	50,00	4.720,00
COSTO CONF: INGOMBRANTI CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	60,00	400	24.000,00
Sommano i costi di conferimento €/p.do			417.531,87
Per IVA al 10%			41.753,19
TOTALE			459.285,06

TAB. CONFERIMENTI			
PERIODO Giugno Settembre			
DETERMINAZIONE DEI COSTI DI CONFERIMENTO CON RD 65%			
IN APPALTO			
COSTO CONF. IN DISCARICA CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	1.347,69	109,76	147.922,45
COSTO CONF. FRAZ. UMIDA CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	1.163,86	95,7	111.381,40
COSTO CONF. CARTA-CARTONE CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	567,01	15,00	8.505,15
COSTO CONF. PLASTICA CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	245,70	35,00	8.599,50
COSTO CONF. VETRO CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	316,93	74,00	23.452,82
COSTO CONF. LEGNO CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	75,20	50,00	3.760,00
COSTO CONF: INGOMBRANTI CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	47,75	400	19.100,00
Sommano i costi di conferimento €/p.do			322.721,33
Per IVA al 10%			32.272,13
TOTALE			354.993,46

TAB. CONFERIMENTI			
TOTALE			
DETERMINAZIONE DEI COSTI DI CONFERIMENTO CON RD 65%			
IN APPALTO			
COSTO CONF. IN DISCARICA CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	3.080,90	109,76	338.159,58
COSTO CONF. FRAZ. UMIDA CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	2.722,92	95,7	260.583,44
COSTO CONF. CARTA-CARTONE CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	1.266,61	15,00	18.999,15
COSTO CONF. PLASTICA CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	521,80	35,00	18.263,00
COSTO CONF. VETRO CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	711,73	74,00	52.668,02
COSTO CONF. LEGNO CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	169,60	50,00	8.480,00
COSTO CONF: INGOMBRANTI CON R.D. > 65%	ton/p.do	€/ton.	€/p.do
	107,75	400	43.100,00
Sommano i costi di conferimento €/p.do			740.253,20
Per IVA al 10%			74.025,32
TOTALE			814.278,52